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Doların Güçlenmesi ve Euro’ya Baskı
Trump’ın yeniden seçilmesi beklentisi doların değer kazanmasına yol açtı. Dolar Endeksi (DXY), 105,2 seviyesini
aşarak son iki yılın en büyük günlük artışını kaydetti. Trump’ın enflasyonu düşürmek ve Amerika ekonomisini
güçlendirmek için vergi indirimleri ve ticaret anlaşmalarında revizyon gibi politikalar benimsemesini beklemek
mümkün. Bu durum, yatırımcıların dolara olan güvenini artırırken, Euro üzerinde de baskı oluşturuyor.

Avrupa’nın zayıflayan ekonomik görünümü, ABD’nin bu politikalarıyla daha da zorlanabilir. Trump’ın, Avrupa’dan
yapılan ithalata ek vergiler getirmesi ve Amerikan ekonomisini daha rekabetçi hale getirme hedefi, AB
ekonomisini ticari açıdan zor durumda bırakabilir. Bu, özellikle otomobil ve sanayi ürünleri gibi yüksek ihracata
dayalı sektörleri olan Almanya gibi ülkeler için büyük bir tehdit. Yüksek tarifeler ve daha kısıtlayıcı ticaret
politikaları Avrupa ekonomisinin toparlanmasını zorlaştırabilir.

Bunun yanı sıra, Trump’ın savaş politikalarına karşı olan yaklaşımı, Avrupa’da jeopolitik endişeleri de yanında
getiriyor. Trump’ın Avrupa Birliği’nin Ukrayna’ya olan desteği konusunda daha çekimser bir yaklaşım sergilemesi
mümkün. Trump’ın seçim vaatlerinde Avrupa’nın kendi savunma harcamalarını artırması gerektiğini ve ABD’nin
küresel müdahalelerini azaltacağını belirtmesi, AB’nin güvenlik açısından daha agresif adımlar atmasını
gerektirebilir. Bu durum, Avrupa’nın askeri harcamalarının artmasına ve ekonomik anlamda daha da fazla
zorlanmasına neden olabilir. Tüm bu gelişmeler göz önüne alındığında Euro üzerindeki baskının devam edeceği
öngörülüyor.

Trump’ın Kripto Para Piyasalarına Etkisi ve Sözleri
Trump’ın seçim zaferi kripto para piyasasında ciddi bir hareketlilik yarattı. Bitcoin hızla yükselerek 75.060 doları
aştı. Bu yükselişte, Trump’ın kripto paralara daha olumlu yaklaşacağına dair sinyaller önemli rol oynuyor. Özellikle
Nashville’de temmuz ayında düzenlenen büyük Bitcoin konferansında yaptığı konuşmada, yeniden başkan olması
durumunda ABD hükümetinin elindeki Bitcoin’i asla satmayacağını ve kripto paraların sektörel geleceğinde
destekleyici bir pozisyon alacağını belirtti. “Hükümetimiz, her Bitcoin yatırımcısının ezbere bildiği o altın kuralı
ihlal etmemeli: Bitcoin’inizi asla satmayın” diyen Trump, kripto sektörüne yönelik net bir duruş sergiledi. Ayrıca,
ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Başkanı Gary Gensler’in kriptoya yönelik sert düzenlemelerine
tepki göstererek, göreve geldiği ilk gün Gensler’i görevden alacağını duyurdu. Trump, kripto düzenlemelerini “bu
endüstriyi seven, onu destekleyen insanlar” tarafından yapılmasını sağlayacak bir “Bitcoin ve Kripto Başkanlık
Danışma Konseyi” kuracağını da vurguladı.

Trump’ın kriptoya yönelik tutumu, sadece finansal destekle sınırlı değil. Kripto madenciliği konusunda da güçlü
açıklamalarda bulunarak, Bitcoin’in ABD’de üretilmesi gerektiğini ve bu sayede enerji alanında bağımsızlık
sağlanabileceğini savunuyor. Haziran ayında Palm Beach, Florida’daki Mar-a-Lago Club’da önde gelen Bitcoin
madencilik şirketleriyle bir araya gelen Trump, görüşme sonrası yaptığı açıklamada, “Bitcoin’e Biden’ın nefreti
sadece Çin, Rusya ve radikal solcu komünistlere yardımcı oluyor. Tüm kalan Bitcoin Amerika’da üretilsin, böylece
enerji bağımsızlığımızı güçlendirebiliriz!” ifadelerini kullandı. Bu mesajını farklı platformlarda sıkça yineleyen
Trump, “Kripto geleceği tanımlayacaksa, bunun ABD’de yapılmasını istiyorum” diyerek bu konuda güçlü bir duruş
sergiledi.
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ABD Hazine Tahvil Getirilerindeki Artış
Trump’ın ekonomi politikalarının enflasyonu artırabileceği beklentisi, ABD hazine tahvil getirilerini yükseltti. 10
yıllık tahvil getirileri %4,28’den %4,45’e çıkarak, yatırımcıların Trump’ın vaat ettiği ekonomik adımların etkilerini
fiyatladığını gösterdi. Trump, ithalatı azaltıp yerli imalatı artırmak için tüm ithal mallara %10 vergi getirmeyi
planlıyor. Bu tür yüksek tarifeler, ithal ürünleri pahalı hale getirirken, rekabetin azalmasıyla iç pazarda fiyatlar
daha da yukarı çıkabilir. Özellikle tüketici ürünlerinde yaşanacak fiyat artışları, enflasyon baskısını daha belirgin
hale getirebilir. Yatırımcılar da bu enflasyon beklentisiyle tahvilleri elden çıkararak daha yüksek getiri talep ediyor.
Bu da faizlerin yükselmesine yol açabilir.

Trump’ın Hızlı Etkisi
Donald Trump'ın seçimleri kazanmasının ardından ABD hisse senetleri çarşamba günü rekor seviyelere ulaştı.
Dow Jones sanayi endeksi %3,5 artışla yaklaşık 1.500 puan yükselerek 2022'den bu yana en iyi gününü geçirdi ve
rekor kapanış yaptı. Gösterge S&P 500 %2,5 yükselerek 5.900 seviyesini aşarken, teknoloji ağırlıklı Nasdaq %2,9
oranında artarak yeni zirveye ulaştı. Trump’ın politikalarının finans sektörü için olumlu görülmesi, özellikle
bölgesel bankalarda büyük bir yükselişi tetikledi; S&P Bölgesel Bankacılık Endeksi %11’in üzerinde değer
kazandı. Bu sırada, Elon Musk'ın CEO'su olduğu Tesla %14’ten fazla artışla dikkat çekti. FED’in bugün %5
seviyesinden %4,75’e çekilmesi beklenen faiz indirimi kararı öncesinde piyasalarda hareketlilik devam ederken,
Trump'ın zaferiyle altın fiyatları da sert düşüş yaşadı. Ancak, uzmanlar altında şimdilik yıl sonu tahminlerinin
geçerli olduğunu vurguladı.

Sonuç
Donald Trump’ın seçim zaferi, finansal piyasalarda döviz kurları, kripto paralar ve tahvil getirileri üzerinde hızlı ve
belirgin etkiler yarattı. Doların güçlenmesi, Euro üzerindeki baskı, Bitcoin’in rekor seviyelere ulaşması ve tahvil
getirilerindeki artış, yatırımcıların Trump’ın ekonomi politikalarına dair umutlarını yansıtıyor. Önümüzdeki
dönemde Trump’ın enflasyonu düşürme vaadinin küresel piyasalara olan etkilerini izlemek önemli olacak.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek
derlenmiştir. Fintables Bilişim Teknolojileri A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca
garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir. Alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer
alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü
maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Fintables Bilişim Teknolojileri A.Ş. ile bağlı
kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.


